(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 070/2019
MUNICÍPIO – ROCHESTER COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS
DE TRANSPORTE LTDA ME

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e Rochester Comércio de Peças e Serviços de transporte Ltda ME (CONTRATADA)
       OBJETO: Contratação  de  empresa,  para Fornecimento de Óleos Lubrificantes, aditivos e solução
                         para veículos oficiais – SETRA

VALOR: Global de R$ 30.274,50 (trinta mil, duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos)
                 – Leis n° 10.520/02  –  Lei Federal Complementar n° 123/06  –  Lei Municipal n° 1.546/09
                 – Lei  Complementar  n° 101/2000  –  Lei Federal 8.666/93  –  Programa  de  Trabalho  n°
                 020100011236100122061– Elemento Despesa n° 3390300100 – Empenho n° 995/2019 –
                 Programa   de   Trabalho n° 020090012678200462043 –Elemento Despesa n° 3390300100
                 –  Empenho  n°  994/2019   –   Programa   de   Trabalho  n°  040010011012200462043  –
                 Elemento Despesa n° 3390300100  –  Empenho n° 368/2019  –  Programa de Trabalho  n°
                   070010010812200462030  –  Elemento Despesa n° 3390300100  –  Empenho n° 186/2019
                 – Pregão Presencial n° 044/2019 – Processo Administrativo n° 2.774/2019

PRAZO:  31/12/2019
DATA CELEBRAÇÃO: 25 de julho de 2019

[bookmark: _GoBack]

AC/ac

image1.png
onsuin